M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                      Fone: (66) 3566-8302

Site: www.juina.mt.gov.br               E-mail: licitacao@juina.mt.gov.br

ANEXO XII
CHAMAMENTO PÚBLICO n.º 007/2023

MODELO DE DECLARAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS,
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS

A empresa _________________________________, por meio de seu representante
legal ________________, inscrita no CNPJ sob o n.º _________, com sede na
________, na cidade de _________, Estado _____, nos termos do disposto no inciso II
do art. 30 da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, declara para os devidos fins de
direito que possui disponibilidade de recursos humanos e materiais, equipamentos e
ferramentas necessárias ao cumprimento do objeto desta licitação, bem como que
manterá durante o período em que o contrato estiver vigente, no mínimo um
representante legal sendo pessoa física, com endereço fixo, e-mail e telefone na cidade,
capaz de dirimir quaisquer dúvidas de caráter técnico, jurídico e administrativo, originada
durante a execução do Contrato, devidamente registrado em cartório.

Sendo expressão da verdade subscrevo-me.

Juína-MT, _______ de ______________ de ______.

______________________________________________

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:licitacao@juina.mt.gov.br